12.10.2023г. №501
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ «РАЗВИТИЕ МОБИЛИЗАЦИОННОЙ ПОДГОТОВКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН» НА 2021-2025 ГОДЫ»

В соответствии с Федеральным законом от 31 мая 1996 № 61-ФЗ «Об обороне», Федеральным законом от 26 февраля 1997 года № 31ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», Указов Президента Российской Федерации от 14 июня 2011 года № 951с «Вопросы мобилизационной подготовки органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных органов и организаций», от 16 января 2019 года № 13с «Об утверждении Основ государственной политики Российской Федерации в области мобилизационной подготовки и мобилизации на период до 2030 года», постановления администрации муниципального образования «Боханский район» от 17 октября 2014 года № 874 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных и ведомственных целевых программ муниципального образования «Боханский район», руководствуясь частью 1 статьи.20 Устава Боханского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В муниципальную целевую программу «Развитие мобилизационной подготовки муниципального образования «Боханский район» на 2021-2025 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Боханский район» от 10 октября 2020 года № 702, внести следующие изменения:
1.1 В паспорте программы «Развитие мобилизационной подготовки муниципального образования «Боханский район» на 2021-2025 годы», в строке объемы и источники финансирования программы  «Общий объем финансирования программы на 2021-2025 годы за счет средств бюджета района, слова «786,5 тыс. рублей, в том числе» заменить словами «882,5 тыс. рублей, в том числе», слова «2024 год – 403,5 тыс. рублей», заменить словами 2024 год - 499,5 тыс. рублей».
1.2. «Перечень мероприятий Программы» утвердить в новой редакции с изменениями (Приложение).
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сельская Правда» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район» в сети интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
4.Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. мэра Боханского муниципального района
В.В. Иванов

[bookmark: _GoBack]